
UCHWAŁA NR LXXXV/785/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2001 r.

w sprawie zmiany siedziby Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz.718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 z
2001r., Dz. U. Nr 45 poz. 497/, art. 5 ust. 7 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 zm. Nr 106 poz. 496, z
1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z
2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268,
Nr 122 poz. 1320/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się siedzibę Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Krakowie

z ul. Szopkarzy 8 na ul. Siewna 23 D.

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 znajdują pokrycie

w planie finansowo-rzeczowym ZEO „Kraków-Zachód” na rok 2001: Dz. 801, Rozdz. 80195,
§ 4270, zad. nr 11 - Remonty.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


